
 
 
 
 
 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                 РЕШЕНИЕ 
 

  

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ  

В БЮДЖЕТ ГОРОДА ВОЛОГДЫ НА 2010 ГОД 

 

 

Принято Вологодской городской Думой 

24 июня 2010 года 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Положением о бюджетном процессе в городе Вологде, на основании статьи 31 

Устава муниципального образования «Город Вологда» Вологодская городская 

Дума  РЕШИЛА: 

1. Внести в Бюджет города Вологды на 2010 год, утвержденный решением 

Вологодской городской Думы от 22 декабря 2009 года № 212 (с последующими 

изменениями), следующие изменения: 

1.1.   В   подпункте   1.1.1  пункта 1.1 цифры   «4 778 100,8»    заменить    

цифрами   «4 816 319,2». 

1.2.   В    подпункте   1.1.2   пункта 1.1 цифры   «5 041 414,0»    заменить   

цифрами «5 148 988,9». 

1.3.  В  подпункте  1.1.3  пункта 1.1 цифры  «263 313,2» и «8,0» заменить 

цифрами «332 669,7» и «10» соответственно. 

1.4. В пункте 1.3 цифры «378 806,0» заменить цифрами «396 996,9». 

1.5. В пункте 1.4 цифры «319 220,6» заменить цифрами «330 896,9». 

1.6. В пункте 2.3 цифры «1 480 121,4» заменить цифрами «1 487 104,4». 

1.7. Пункт 3.4 после слова «субсидии» дополнить словами «юридическим 

лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), 

индивидуальным предпринимателям – производителям товаров, работ и услуг». 

1.8. В подпункте 3.4.1  пункта 3.4 цифры «4 121,0» заменить цифрами «7 

500,0». 

1.9. В  подпункте 3.4.2  пункта 3.4 цифры «28 611,8»  заменить  цифрами 

«27 394,1». 

1.10. В пункте 4.5 цифры «26 966,6» заменить цифрами «16 684,2». 

1.11. Приложения №№ 1, 2, 6-10, 12, 13 изложить в новой редакции 

согласно приложениям №№ 1-9 к настоящему решению. 

1.12. В абзацах первом и шестом пункта 1 приложения № 11 знак и цифры 

«№ 99» исключить. 

 

 



 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальных Интернет-сайтах Вологодской городской 

Думы и Администрации города Вологды. 

 

 

 

 

 

 

Глава города Вологды            Е.Б. Шулепов 

 

 

 

 

 

 

 

г. Вологда 

24 июня 2010 года 

№ 376 
 


